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                      –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
L.dz. EZP.3820.392.2020 
Znak sprawy ZP/PN/2020/24-lasery 
 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz 

z dostawą i rozładunkiem laserów dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana 
Pawła II S.A. 

 
Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 

Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2020/24-lasery zostały wniesione następujące zapytania: 
 
Pytanie nr 1 

pakiet 2, poz. 22 
Czy Zamawiający dopuści laser (sterownik) o wadze do 3 kg? 

Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 2 

pakiet 2, poz. 16 
Czy Zamawiający wykreśli konieczność posiadania przez urządzenie czujnika do pomiaru mocy skanera, 
lub dopuści urządzenie bez takiego czujnika? 

Odpowiedź 2 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 3 

pakiet 2, poz. 34 
Czy Zamawiający wykreśli ze specyfikacji konieczność dołączenia instrukcji serwisowej i szkolenia z 
obsługi serwisowej potwierdzone certyfikatem? 

Odpowiedź 3 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 

Zamawiający jednocześnie informuje, że ODSTĘPUJE od zapotrzebowania asortymentu z pakietu nr 1 – załącznik 

nr 1a do SIWZ – laser diodowy EVLT 
 
 

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 18.08.2020r. na stronie internetowej 
Zamawiającego. 
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Otrzymują: 
1. strona internetowa 
2. a/a dokumentacja przetargowa 
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